INDICAÇÃO N.° 22/85,
Exmfi Senhor Presidente da Cmmtm Municipal do Cabo frio»

APROVADO
discuseâo

/Q3 ASZE;r

PRESEENTc

vio da expediente ao Ex»Q Senhor Prefeito Municipal, /

eentido de que seja» viabiliza ias «adidas no sentido
que a área urbanizada localizada às margens do Canal da J,

tajurú (Lago

tário Publico,

I JB 2.1 £ íi • Douta Mesa

no
da

Arsrwttoa) contenha em seu projeto, Sor\£U U li

o-w: sessões, 23 ül tvnfij. :-e i 9 a 5 ,3AL •

VEREALJQH MmJüRO Dp/Ü DE AZEVEDO
o ra u

2 ü S T X F I C ? T I WA I
*

Cabo Frio pode ser conhecida também como a cida

de do " já teve", poie a nossa histeria urbanística regig

tra inúmeros casos quo fera» fragmentados pelo progresso,

esoírito aoatüiu.*&«* uu coisas tais* Podemos exemplificar

citando o velha coreto, a antiga anca de Peixes s o Saq£
tario Publico, iate para não fazermos um passeio

longo nas paginas do nosso pass o não muito remoto*

verdade não houva muito respeito para cem a nossa memória

e nem mesmo para com os coetug»e3 sadios» Assim I, Senhor

Prooidonte que com objetivo de proporcionar conforto, ixrçj

quilidade & atendimento tão comur^ no3 centros mais odiaj}

tedos e que solicito o envio de expediente ao Exm? Senhor
Prefeito Municipal, solicitando - construção de um SsnitJ[

rio Público na Irea a ser urbanizada nas margens do Canal

de Itajurú* Considero como óbvias as razões da

proposição, não exigindo calores comentários*

SALA DAS SESSÕES, 28 DE MAaÇG/DE 1 9 8 5 *

t

mais

Na

presente

é£ DE AZEVEDO
o r _

VER

aar/afa*